LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GURI TOWER, GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 27 KAT ME 5-6 KAT PARKIMI NENTOKIE",
ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "IRFAN TOMINI", BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "MIDHA" SH.P.K.
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

Ora: 11:41:11AM
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Digitally signed by

Mang*en Manglen Disha 1;603

Bate: 2020.11.23
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 947.5 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 512 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 13500 m?
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 18530 m?
Sipérfage e pishinés: 150 m?
Koeficenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim: 54%
Koeficenti i shfryt€zimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 14%
Intensiteti 1 ndértimit: 14.2
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 99.9 m
Lartésia maksimale e elementit arkitektonik: 116.6 m
Numri i kateve mbi toké: 27 kat
5-6 kat

Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K.8260 ; Nr. pasurie 1/393, 1/392, 1/357.

Kufizimet:

Veri: 20.9 m pér volumin 27K me volumin ekzistues 5K

Lindje: 9.6 m pér volumin 27K me volumin ekzistues SK

Peréndim: fage kallkan 1.6 m pér volumin 27K me volumin ekzistues 7K
Distancat nga kufiri 1 pronés:

Veriu: 1.1 m pérvolumin 27K

Lindja : 3.4 m pér volumin 27K

Jugu : 4.3 m pér volumin 27K
Peréndimi : fage kallkan pér volumin 27K

Distancat nga aksi i rrugés: 7.2 m.

Kufiri i parkimit  Hyrje né Kompleks > Hyrje né Parkim

LEGJENDE e Kufiri i pronés

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT
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KRYETARI I K.
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Miratuar me Vendim t€ KKTU Nr.19, Daté 26.03.2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GURI TOWER, GODINi. BANIMI DHE

SHERBIMESH 27 KAT ME 5-6 KAT PARKIMI NENTOKE",
ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "IRFAN TOMINI", BASHKIA TIRANE, ME

~ SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "MIDHA" SH.P.K. |
- "GURI TOWER, GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 27 KAT ME 5-6

By . KAT PARKIMI NENTOKE",
EMERTIMI T FLETES: | ME VENDNDODHIJE NE RRUGEN "IRFAN TOMINI", BASHKIA
B ) TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "MIDHA" SH.P.K.
B " . S D
ZHVILLUES: MIDHA sh.p.k
ARUP J
PROJEKTUES: Ark. Enton Derrai |
: * ARCHNET 360
L91520006B
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
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